
Zpět k mé konfiguraci
Konfigurace z 06/03/2025

Váš AUSTRAL
iconic esprit Alpine E-Tech full hybrid 200 - benzín (hybrid) - automatická

SOUHRN VAŠÍ KONFIGURACE

VERZE
Austral
iconic esprit Alpine E-Tech full hybrid 200 -
benzín (hybrid) - automatická

1 039 000 Kč

DESIGN EXTERIÉRU
černá étoilé 0 Kč
disky kol z lehkých slitin 20", design daytona 0 Kč

DESIGN INTERIÉRU
čalounění v kombinaci látka carbon / syntetická
kůže s dekorem Alcantara

0 Kč

https://cz.co.rplug.renault.com/c/BACQk/AnP


Zpět k mé konfiguraci
Konfigurace z 06/03/2025

CENA CELKEM * 1 039 000 KČ

*)
Uvedená cena je bez započtení dodatečných slev. Akční cenu naleznete v ceníku konkrétního modelu nebo u
autorizovaného prodejce Renault.

https://cz.co.rplug.renault.com/c/BACQk/AnP


Zpět k mé konfiguraci
Konfigurace z 06/03/2025

Váš AUSTRAL

Souhrn vaší konfigurace :
černá étoilé
čalounění v kombinaci látka carbon / syntetická kůže s
dekorem Alcantara
disky kol z lehkých slitin 20", design daytona

https://cz.co.rplug.renault.com/c/BACQk/AnP


Zpět k mé konfiguraci
Konfigurace z 06/03/2025

Vaše výbava

STANDARDNÍ VÝBAVA :

AKTIVNÍ A PASIVNÍ BEZPEČNOST

příprava pro alarm

systém rozpoz. dop. značek s upozorněním na překročení nej. pov.
rychlosti

tlačítko My Safety

předpříprava na alkohol tester

systém varování před opuštěním jízdního pruhu s aktivní korekcí
jízdní dráhy a nouzovým zastavením

e-call - systém nouzového volání

systém pro bezpečné opuštění vozidla

přední, boční, hlavový, středový airbag

3 opěrky hlavy vzadu

active emergency braking system s detekcí chodců a cyklistů

systém detekce únavy řidiče

systém isofix - příprava pro upevnění dětské sedačky

airbag spolujezdce s možností deaktivace

safe distance warning system

ABS s rozdělovačem brzdného účinku

asistent nouzového brzdění

systém sledování mrtvého úhlu s aktivní korekcí jízdní dráhy

čelní airbag řidiče a spolujezdce

multikolizní brzda

VIDITELNOST A OSVĚTLENÍ

zatmavená zadní skla

automatické přepínání dálkových světel

LED denní svícení

interiérové osvětlení LED

zadní full LED svítilny s 3D efektem „moiré“

světlomety adaptive LED vision s funkcí mlhových světel

ŘÍZENÍ

poloautomatická parkovací brzda s funkcí auto-hold

asistent rozjezdu do kopce

dešťový a světelný senzor

systém kontroly tlaku v pneumatikách

sada na opravu pneumatik

kamerový systém 360°

active driver assist

adaptivní tempomat

systém multi-sense

přední, zadní, boční parkovací senzory, Easy Park Assist

pádla pod volantem

rear cross traffic alert s detekcí chodců a cyklistů

https://cz.co.rplug.renault.com/c/BACQk/AnP


Zpět k mé konfiguraci
Konfigurace z 06/03/2025

KOMFORT

vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná, vyhřívaná, elektricky
sklopná s memory funkcí

volant potažený syntetickou kůží Fraganza s dekorem Alcantara s
prošíváním v barvě fr. trikolóry

filtr vzduchu

dvojitá podlaha zavazadlového prostoru

elektrické otevírání víka zavazadlového prostoru

zrcátko pro dohled nad dětmi

stropní osvětlení

výškově a podélně nastavitelný volant

elektrické ovládání předních oken s impulzním ovládáním

přední sedadla el. nastavitelná v 6 směrech, bederní opěrka a
masážní funkce na straně řidiče

automatická dvouzónová klimatizace

hands-free karta Renault

bezrámečkové elektrochromatické vnitřní zpětné zrcátko

vysoká středová konzole s loketní opěrkou

elektrické ovládání zadních oken s impulzním ovládáním

zadní posuvná lavice

vyhřívané přední sklo

vyhřívaný volant

vyhřívaná přední sedadla

vyhřívané zadní sklo

MULTIMÉDIA

digitální přístrojový štít 12,3"

4 USB vstupy (2 vpředu a 2 vzadu)

multimediální systém openR link 12": navigace, služby Google,
audio Arkamys, 6 reproduktorů

indukční nabíjení pro smartphone

https://cz.co.rplug.renault.com/c/BACQk/AnP


Zpět k mé konfiguraci
Konfigurace z 06/03/2025

146 (200)

1

přímé

WLTP

EURO6

205

1199

benzín (hybrid)

105

4.6

RHNHH1F25W1610000B

5

67

Vaše motorizace
iconic esprit Alpine E-Tech full hybrid 200 - benzín (hybrid) - automatická

TECHNICKÉ INFORMACE :

MOTOR

Max. výkon kW (k)

Metodika NEDC=0 / Metodika WLTP
=1

Typ vstřikování

Metodika měření

Emisní norma

Maximální točivý moment (Nm)

Zdvihový objem (cm3)

Palivo

WLTP Emise CO2 (g/km) - smíšený
cyklus

WLTP spotřeba - smíšený cyklus
(l/100 km)

TYP VOZIDLA

Typ vozidla TVV

Počet míst

AERODYNAMIKA

vnější hluk pohybujícího se vozidla
dB(A)

https://cz.co.rplug.renault.com/c/BACQk/AnP


Zpět k mé konfiguraci
Konfigurace z 06/03/2025

Energetické štítky pneumatik
Zjistěte více informací o energetických štítcích pneumatik kompatibilních s vaší konfigurací. Ke každému energetickému štítku je připojen QR kód, který můžete naskenovat pomocí
chytrého telefonu.
Tímto způsobem získáte přístup k podrobné dokumentaci k vybraným pneumatikám/výrobku přímo na webových stránkách Evropské unie.
Vzhledem k výrobním specifikacím vozidla může být zobrazeno více štítků.
Pro více informací se obraťte na svého prodejce nebo navštivte naše webové stránky, kde naleznete další informace o nových evropských předpisech.

https://cz.co.rplug.renault.com/c/BACQk/AnP


Zpět k mé konfiguraci
Konfigurace z 06/03/2025

Sledování vaší konfigurace
NAJDĚTE VAŠI PERSONALIZOVANOU KONFIGURACI:

Na webových stránkách:
- Kliknutím výše na tlačítko "Vrátit zpět k mé konfiguraci"
- Skenem vašeho QR kódu

U Vašeho dealera:
- Sdílením ID konfigurace u vašeho prodejce:

MTOWI8

* Zobrazené údaje WLTP slouží pro účely srovnatelnosti; porovnávejte pouze údaje s testovanými vozidly podle stejných technických postupů. WLTP je nový test
používaný pro údaje o spotřebě paliva a CO2 použitý po 1. dubnu 2020, který bude použit k výpočtu daně z vozidla při první registraci. Skutečné výsledky jízdy v
reálném světě se mohou lišit v závislosti na faktorech, jako jsou povětrnostní podmínky, styl jízdy, zatížení vozidla nebo jakékoli příslušenství namontované po
registraci. Továrně instalované doplňky mohou mít dopad na hodnoty CO2 WLTP, což může zvýšit zdanitelné sazby BIK a VED, další informace získáte u místního
prodejce. Vzhledem k neustálému vývoji produktů nemusí zobrazené ceny a možnosti vždy odrážet nejnovější data Renaultu. Obraťte se na svého prodejce. Bylo
vyvinuto maximální úsilí k zajištění správnosti informací, popisů a obrázků v době vydání, obrázky však nemusí vždy odrážet přesnou zvolenou verzi. Další informace
o vašem vozidle a cenách najdete v dokumentu přiloženém k nákupu nebo se zeptejte prodejce.

https://cz.co.rplug.renault.com/c/BACQk/AnP

